e gestão de serviços de telefonia fixa e informática, além de fornecimento e gestão de internet 

destinados ao complexo regulador, central administrativa, bases descentralizadas e almoxarifado do 

CISSUL. Adjudicada: SILVA E GUEDES SOLUCOES EM TI LTDA no lote 1 no valor total de R$ 

336.720,00 (trezentos e trinta e seis mil setecentos e vinte reais). Esta publicação equivale à publicação 

da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do 

CISSUL. Varginha, 13 de julho de 2023